
Id: LSGOA-ODTYY-QJOQC-MZGUS-PMCPA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/2011
RADY GMINY W MNISZKOWIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca1990 o samorządzie gminnym / tekst jednolity : Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717,Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr102, poz, 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 
1759 z 2005r. Nr172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z2009r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz.1241z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675, Nr40, poz. 230, z 2011r. Nr 21, poz. 113, w związku 
z art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U.z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 
200, poz.1683 z 2003r. Nr 96, poz.874, Nr 110, poz. 1039, Nr 203, poz. 1966,z 2010r. Nr95, poz.613, Nr 96, 
poz.620,Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475/, art. 6b ustawy z dnia15 listopada 1984r. o podatku rolnym /Dz. U. 
z 1993r. Nr 94, poz.431, z 1994r. Nr 1, poz. 3, z 1996r. Nr91, poz. 409, z 1997r. Nr 43, poz.272, Nr 137, poz. 926, 
z 1998r. Nr 108, poz.681, z 2001 Nr81, poz.875, z 2002r. Nr 200 poz. 1680 z 2005r. Nr 143, poz.1199 z 2006r. 
Nr191,poz.1412, Nr 249, poz.1825, Nr 245, poz. 1775 z 2007r. Nr109, poz.747, z 2008r. Nr 118, poz.730, Nr 
237,poz. 1655 z 2009r. Nr 56, poz. 458, z 2010 Nr96 , poz. 620, Nr 226, poz. 1475, art 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym / Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 164, poz.164, 
Nr179, poz.1484,Nr 143, poz.1199, z 2006r. Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz.1775, z 2008r. Nr 116, poz.730, 
z 2009r. Nr 56, poz.458, z2010r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475/ Rada Gminy Mniszków uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór podatków: 

- od nieruchomości od osób fizycznych, 

- rolnego od osób fizycznych 

- leśnego od osób fizycznych, 

- oraz podatków pobieranych w formie łącznego zobowiazania pieniężnego na podst. art. 6 c ustawy z dnia 15 
listopada 1984r. o podatku rolnym/ Dz. U. 1993r. Nr 94, poz.431 z.p.zm./ w drodze inkasa 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się osoby w poszczególnych sołectwach wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie brutto z tytułu inkasa każdej poszczególnej raty podatków według załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy. 



Id: LSGOA-ODTYY-QJOQC-MZGUS-PMCPA. Podpisany Strona 2

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/25/07 Rady Gminy Mniszków z dnia 12 marca 2007r. w sprawie zarządzania 
poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dniod dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniszków 

Sławomir Pawłowski



Id: LSGOA-ODTYY-QJOQC-MZGUS-PMCPA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr V/28/2011

Rady Gminy w Mniszkowie

z dnia 30 marca 2011 r.

 
Lp. Nazwa sołectwa - inkasent Prowizja brutto z tytułu inkasa każdej poszczególnej raty podatku 
1 . Błogie Rządowe - Piotr Zdonek 10% zainkasowanej kwoty 
2. Błogie Szlacheckie - Stanisław Zdonek 10 % zainkasowane kwoty 
3. Nowe Błogie - Marek Skoneczny 117,00 zł 
4. Bukowiec n/Pilicą - Jerzy Węglarski 10 % zainkasowanej kwoty 
5. Grabowa - Wiesław Sadłecki 10 % zainkasowenej kwoty 
6. Góry Trzebiatowskie - Marianna Kuśmierska 117,00 zł 
7. Jawor Kolonia - Jerzy Ziółkowski 10% zainkasowanej kwoty 
8. Jawor - Jan Grzywacz 10% zainkasowanej kwoty 
9. Julianów - Franciszek Więcławski 117,00 zł 
10. Konstantynów - Stanisław Śliwka 10 % zainkasowanej kwoty 
11. Marianka - Edward Głąbała 10 % zainkasowanej kwoty 
12. Małe Końskie - Elżbieta Zaborowska 10 % zainkasowanej kwoty 
13. Mikułowice - Danuta Ścieglińska 10 % zainkasowanej kwoty 
14. Mniszków - Marek Woźniak 10 % zainkasowanej kwoty 
15. Obarzanków - Gliściński Grzegorz 117,00 zł 
16. Olimpiów - Aneta Król 117,00 zł 
17. Owczary - Mariusz Gwarda 10% zainkasowane kwoty 
18. Potok - Stanisław Turoboś 10 % zainkasowanej kwoty 
19. Prucheńsko Duże - Kazimierz Matyszewski 10 % zainkasowanej kwoty 
20. Prucheńsko Małe - Urszula Berent 10 % zainkasowanej kwoty 
21. Radonia - Elżbieta Komorowska 10 % zainkasowanej kwoty 
22. Stok - Jan Ruś 10 % zainkasowanej kwoty 
23. Stoczki Duże - Mariusz Król 10 % zainkasowanej kwoty 
24. Stoczki Małe - Jarosław Wojciechowski 117,00 zł 
25. Strzelce - Tomasz Kuśmierski 10% zainkasowanej kwoty 
26. Świeciechów - Regina Biegała 10 % zainkasowane kwoty 
27. Syski - Ryszard Rutowicz 117,00 zł 
28. Zajączków - Tadeusz Włodarczyk 10% zainkasowanej kwoty 
29. Zarzęcin - Marian Bednarski 10 % zainkasowanej kwoty 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mniszków 

Slawomir Pawłowski


